
استقلال؛ پل رسیدن تاجرنیا به اهداف سیاسی و قدرت؟
گمانه‌زنی‌‌ها درباره حضور علی تاجرنیا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران 

سرانجام رنگ واقعیت به خود گرفت.
به گزارش تســنیم، از همان روزی که علی تاجرنیــا در قامت یک فرد کاملًا 
سیاسی در باشــگاه استقلال مســئولیت گرفت این گمانه مطرح شد که در نظر 
دارد بار دیگر به‌صورت جدی وارد عالم سیاســت و مشــخصاً شورای اسلامی شهر 
تهران شــود. نوع مدیریت او در باشگاه استقلال بر این شائبه‌ها دامن می‌زد. جذب 
بازیکن متعدد خارجی، تیمداری در رشته‌های مختلف، انتخاب یک خانم سیاسی 
و غریبه با ورزش به‌عنوان ســخنگوی باشگاه استقلال- که البته مدت زمان زیادی 
در این مسئولیت نبود- و... نشان می‌داد تاجرنیا در حال جمع کردن افراد مختلف 

و زمینه‌چینی برای ورود به انتخابات است.
تاجرنیا وقتی دراین‌باره مورد پرسش قرار گرفت حضور در انتخابات مجلس را 
رد کرد اما در مورد شــورای شهر قاطعانه پاسخ منفی نداد، در نهایت با نام‌نویسی 
از نامزدهای انتخابات شــورای اسلامی شهر تهران آنچه پیش‌بینی می‌شد، درست 
از آب درآمد. گفته می‌شــود علاوه‌بر تاجرنیا، دو نفر دیگر از نزدیکان او در باشگاه 

استقلال نیز در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند.
سرپرست باشگاه استقلال در شــرایطی نامزد انتخابات شده است که همین 
چند ماه پیش در انتخابات ریاســت ســازمان نظام پزشــکی کاندیدا شده بود اما 
صلاحیتش تأیید نشــد. صلاحیت او البته برای حضور در اســتقلال هم از سوی 
مراجع ذی‌صلاح تأیید نشده است تا نتواند به‌عنوان مدیرعامل فعالیت کند. با وجود 
دو بار عدم‌تأیید صلاحیت، تاجرنیا بار دیگر به میدان آمده است؛ آن هم در شرایطی 

که قاعدتاً باید تمام حواسش به استقلال باشد.
باشــگاهی به‌بزرگی اســتقلال طبیعتاً به مدیری نیاز دارد که تمام‌وقت و با 
حواس جمع به فکر مشــکلات باشد نه اینکه بخشــی از انرژی و وقتش را صرف 
مسائل سیاسی کند. انتخابات شورای شهر قرار است 11 اردیبهشت 1405 برگزار 
شود و لیگ هم تا 15 اردیبهشت ادامه خواهد داشت. اگر بنا باشد تاجرنیا همچنان 
به‌عنوان سرپرست باشگاه یا رئیس هیئت‌مدیره یا نماینده هلدینگ فعالیت کند، 
چگونــه می‌تواند این دو موضوع مهــم را به‌صورت همزمان پیش ببرد؟ حتی اگر 
به‌فرض او از مســئولیت‌هایش کنار برود، باز هم این پرســش پیش می‌آید؛ چرا 
آمده که در میانه راه برود؟ البته که او باید پاســخگوی اتفاقات رخ‌داده در باشگاه 

هم باشد.
پرسش اساسی این است؛ مگر باشگاه استقلال سکوی پرتاب افراد برای حضور 
در شورای شهر اســت؟ اگر تاجرنیا همچنان به سیاست علاقه‌مند است چرا وارد 
فوتبال شده و در کوران لیگ برتر بار دیگر به فکر حضور در سیاست افتاده است؟ 
آیا اســتقلال پلی است برای رسیدن به قدرت؟ آیا فوتبال بهترین راه برای گرفتن 

تأیید صلاحیت و رسیدن به »بهشت« است؟
آخرین اخبار از نقل ‌و انتقالات زمستانی لیگ برتر

* جواد آقایی‌پور مهاجم تیم فوتبال ســپاهان که در این تیم تبدیل به یک مهره 
نیمکت‌نشــین شــده بود و حتی در بعضی از بازی‌ها در لیســت 18 نفره هم قرار 
نمی‌گرفت با فســخ قراردادش، از زردپوشان اصفهانی جدا و با امضای قراردادی به 
مدت یک فصل و نیم راهی تیم آلومینیوم شــد. یادآور می‌شود، باشگاه آلومینیوم 
اراک پیش از این با منصور باقری، ســینا شاه‌عباسی، سید محمدطاها طباطبایی، 
یونس اکبرپور و امیرحسین امانی‌پور قرارداد بسته بود و آقایی‌پور ششمین بازیکن 
جدید این تیم در نقل و انتقالات زمستانی است. ضمن اینکه محمدمهدی محبی، 
بازیکن سابق سپاهان که در اتحاد کلبا امارات بازی می‌کرد، با قراردادی قرضی تا 

پایان فصل به سپاهان برگشت.
* پس از جدایی رامین رضاییان از اســتقلال، سامان تورانیان بازیکن این تیم که 
به صورت قرضی به ملوان پیوسته بود در آستانه بازگشت به جمع آبی‌پوشان قرار 
گرفت. تورانیان برای پشت ســر گذاشتن خدمت سربازی راهی ملوان شده بود و 
خدمت او در پایان بهمن ماه ۱۴۰۴ به پایان خواهد رســید. باشگاه ملوان اکنون با 

استقلال به توافق رسید تا این بازیکن به استقلال بازگردد.
* باشــگاه پرسپولیس ســومین خرید زمســتانی خود را با جذب مدافع جوان 
شــمس‌آذر قزوین قطعی کرد. شنیده‌ها حکایت از آن دارد باشگاه پرسپولیس با 
باشــگاه شمس‌آذر قزوین بر سر انتقال فرزین معامله‌گری مدافع جوان تیم امید 
به توافق نهائی رسیده اســت تا این بازیکن سومین خرید زمستانی سرخ‌پوشان 
باشد. سرخپوشان پایتخت پیش از این ایگور سرگیف مهاجم تیم ملی ازبکستان 
و دنیل گرا مدافع راســت مجارستانی را در نقل و انتقالات نیم فصل به خدمت 

گرفته بودند.

سنددار شدن مجموعه ورزشی آزادی پس از نیم قرن
سند مجموعه بزرگ ورزشی آزادی پایتخت بعد از گذشت نیم قرن به 

وزارت ورزش و جوانان واگذار شد.
آیین رونمایی از سند مجموعه بزرگ ورزشی آزادی تهران صبح دیروز یکشنبه 
5 بهمن 1404 در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد. در این مراســم که با 
حضور وزیر ورزش و جوانان و معاونین وی، حسن بابایی معاون قوه قضائیه و رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سید رضا طباطبایی‌پور رئیس امور برنامه‌ریزی 
و نظارت بر عملکرد واحد‌های حقوقی دستگاه‌های اجرائی معاونت حقوقی و خمارلو 
مدیر مجموعه ورزشی آزادی انجام شد، سند مهم‌ترین میراث ورزش کشور بعد از 
گذشت نیم قرن صادر و به وزارت ورزش و جوانان اعطا شد. مجموعه ورزشی آزادی 
در حالی از ســال ۱۳۵۳ شروع به فعالیت کرده و تا به امروز کانون ۱۲ فدراسیون 
و مرکز ۲۵ ســالن مختلف ورزشی بوده است که تاکنون فاقد سند مالکیت بود. از 
آنجا که این مجموعه طی این ســال‌ها با معارضین مواجه می‌شد و گاها علیه آن 
دعاوی صورت می‌گرفت، وزارت ورزش و جوانان با ســازمان ثبت اســناد و املاک 
کشور وارد تعامل شد تا در راستای رفع این تعارض اقدام کند. بر این اساس با انعقاد 
تفاهم‌نامه‌ای میان دو دستگاه و بعد از سپری کردن تمامی مراحل قانونی، مجموعه 
۲۷۰ هکتاری آزادی به نام دولت و به نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان صاحب 
سند مالکیت قطعی شد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان نیز در جریان مراسم 
رونمایی از سند مجموعه ورزشی آزادی به اهتمام جدی دولت درخصوص تثبیت 
املاک دولتی اشاره کرد و گفت: ما در حال حاضر ۱۱ هزار مکان ورزشی داریم که 
بخشی از آن مشکلات حقوقی خاص خودش را دارد. روند کار در حال حاضر سرعت 
پیدا کرده، در ۱۵ ماه گذشــته ۱۳۰۰ ســند را اخذ کردیم اما نیازمند این هستیم 
که همکاران در استان‌ها هم تلاش بیشتری کنند تا به اسناد بیشتری برسیم. وی 
در واکنش به سنددارشدن مجموعه ورزشی آزادی تصریح کرد: برنامه‌ای که دولت 
به مجموعه ورزشــی آزادی دارد اســتفاده از تمام ظرفیت‌های آن است. خیلی‌ها 
آزادی را به فوتبال می‌شناســند اما در حــال حاضر خیلی از کمپ‌های تمرینی و 
محل فدراســیون‌های غیر فوتبالی در این ورزشگاه اســت. کما این که ما در نظر 
داریم، کمپ‌های به روزی را برای رشته‌های المپیکی در این مجموعه احداث کنیم. 

می‌خواهیم مجموعه آزادی به صورت کلان در اختیار ورزش قهرمانی باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بازی‌های  مشکلات تیم‌های ورزشی برای حضور در 
آســیایی ناگویا همچنان ادامه دارد تــا جایی که حالا 
سرپرســت کاروان ورزشــی ایران مدعی شده رؤسای 
و  باشند  داشــته  زیادی  باید همکاری  فدراســیون‌ها 

ورزشکاران را از لحاظ ذهنی آماده این شرایط کنند. 
اصغــر رحیمــی در تازه‌تریــن صحبت‌های خــود درباره‌ 
چالش‌هایی که همچنان کاروان ایران برای بازی‌های آســیایی 
ناگویا با آن مواجه است و اینکه برای اسکان کاروان در محل‌های 
مختلف مانند کشتی کروز و هتل و کانکس تفاوت قیمت وجود 
دارد یا خیر؟ بیان کرد: هزینه‌های هر ســه محل اســکان یکی 
است اما نگرانی ما این است کمیته برگزاری نتواند استاندارد را 
رعایت کند. اعتراض خیلی زیاد شــده است و حتی خود ما هم 
پس از بازدیدی که از محل اسکان داشتیم نامه اعتراض‌آمیزی 
به شورای المپیک آسیا ارسال کردیم. البته خود شورای المپیک 
آســیا در جریان همه اتفاقات اســت و حتی این احتمال وجود 
داشت که میزبانی را از ژاپنی‌ها بگیرند چون نمایندگان آن‌ها نیز 
بازدید داشتند. در مکاتبات اولیه اعلام کردند برخی ورزشکاران 
و مربیان در ویلا اســکان دارند اما پس از بازدید متوجه شدیم، 
کانکس در نظــر گرفتند و موقع بازدید اعتراض کردیم که ویلا 
در دنیا تعریف دیگری دارد و چرا قهرمان المپیک و ورزشکاران 
را در چنین مکانی اســکان می‌دهند؟ از طرفی محل اســکان 
رشــته‌هایی چون والیبال و بســکتبال در کانکس اســت و یا 
وزنه‌برداری در کِشــتی اســت و شرایط ورزشــکاران را در نظر 
نگرفته‌اند. کشورهایی چون ایران، کره‌جنوبی، چین، قزاقستان، 
ازبکســتان تایلند و هند که در بازی‌ها پر جمعیت هســتند و 
ورزشکارانی در حد سطح اول جهان دارند، نسبت به این مسئله 

اعتراض جدی دارند.
او در مورد مهم‌ترین چالش‌های دیگری که ممکن اســت 
کاروان در بازی‌های آســیایی مواجه شــود، تاکید کرد: کمیته 
برگزاری بازی‌ها اعلام کرد ورزشــکاران حداکثر سه روز قبل از 
آغاز رقابت باید وارد ژاپن شــوند. ما اعتراض کردیم چون فاصله 
ایران و ژاپن زیاد اســت و اختلاف ساعت وجود دارد. خواستار 
این شدیم که این فاصله چهار روز شود اما هنوز به هیچ‌کدام از 

اعتراض‌ها پاسخ مثبت نداده‌اند. با این حال هیچ موضوعی را رها 
نکردیم و باز هم پیگیر می‌شویم.

رحیمی در مورد مشــکل حمل‌ونقل ورزشــکاران تا ناگویا 
گفت: کمیته برگزاری بازی‌ها اعلام کرد پذیرش ورزشکاران در 
فرودگاه ناریتا که مهم‌ترین فرودگاه ژاپن است، انجام نمی‌شود 
و کشــورها باید وقتی به فرودگاه ناریتا رسیدند خودشان را به 
ناگویا برسانند و سپس کمیته برگزاری از فرودگاه ناگویا پذیرش 
ورزشــکاران و انتقال به محل اسکان را انجام می‌دهد. زمانی که 
من می‌خواستم به جلسه سرپرستان بروم، از طریق فرودگاه دبی 
به فرودگاه ناریتا در توکیو رفتم و برای اینکه به ناگویا برسم، دو 
قطار عوض کردم. فاصله توکیو تا ناگویا هم پنج ســاعت است. 
ورزشــکاران با وسایل و تجهیزات واقعا نمی‌توانند وارد این فضا 
شوند مخصوصا اینکه بسیار شلوغ است. این چالش وجود دارد و 

دنبال راه جایگزین هستیم و مشکل جدی داریم. 
سرپرست کاروان ورزشــی ایران ادامه داد: برای بازی‌های 
داخل ســالن ترکمنســتان وقتی ما اعلام کردیم از طریق مرز 

زمینی وارد می‌شویم، کمیته برگزاری پذیرش را لب مرز انجام 
داد و شــرایط انتقال ورزشــکاران را فراهم کرد. برای بازی‌های 
کشــورهای اســامی قونیه هم ابتدا ما به آنکارا رفتیم و از آنجا 
کمیته برگزاری پذیرش کرد و ورزشکاران را با اتوبوس به قونیه 

منتقل کرد. 
 رؤسای فدراسیون‌ها همکاری کنند 

رحیمی با اشاره به سیاست اعزام کیفی به بازی‌های آسیایی 
ناگویــا تاکید کرد: یکــی از دلایلی که به ســمت کیفی‌گرایی 
می‌رویم، این اســت که وقتــی کاروان جمع و جور‌تر باشــد، 
مشکلات کمتر می‌شــود. البته نفراتی که شانس مدال دارند را 
اصــا حذف نمی‌کنیم. با توجه به پراکندگی محل اســکان، از 
فدراسیون‌ها خواستیم سرپرست تیم خود رؤسای فدراسیون‌ها 
باشــند و فرض بر این بگذارند به همان مســابقه تک رشته‌ای 
خودشــان می‌روند و ما هم پشــتیبانی را داریم. نیاز داریم این 
دوره همکاری خوبی صورت بگیرد. کســانی که سرپرست تیم 
می‌شــوند باید بتوانند کاملا شرایط را مدیریت کنند و همکاری 

داشته باشیم. زمانی که همه ورزشکاران در دهکده اسکان دارند، 
ما شبانه جلسه می‌گذاریم و شرایط را بررسی می‌کنیم و کارهای 
لازم را انجام می‌دهیم اما در بازی‌های آســیایی ناگویا، شرایط 
متفاوت است و ورزشکاران در استان‌های مختلف و در محل‌های 
اســکان مختلف پخش می‌شــوند و عملا دسترســی زیادی به 
تیم‌ها نداریم بنابراین سرپرســت‌ها باید همکاری زیادی داشته 
باشــند. همچنین باید برای کادر فنی و ورزشکاران جا بیندازند 
که شــرایط در این دوره از بازی‌ها ایــده‌آل نخواهد بود و روی 
مدال‌آوری آنها تاثیر نگذارد و از قبل آمادگی ذهنی نســبت به 

شرایط داشته باشند.
او در مورد مسیر پروازی که برای اعزام کاروان به ناگویا ژاپن 
پیش‌بینی شــده است، تاکید کرد: بهترین روش این است که با 
پرواز ایرانی به شانگهای چین یا بانکوک تایلند برویم چون از این 
شهرها پرواز مستقیم به ناگویا وجود دارد. نکته این است وقتی 
مثلا به شانگهای رسیدیم، هواپیما تغییر می‌کند و در این شرایط 
بارها چه می‌شــود؟ از طرفی چون ترمینال عوض می‌کنیم باید 
ویزا داشته باشیم. بنابراین با یک شرکت ایرانی مذاکره می‌کنیم 
تا ببینیم می‌پذیرند حمــل بار و ویزا را هماهنگ کنند. در این 
صورت بهترین روش برای سفر به ناگویا خواهد بود. البته رقابت 
ســه رشته سوارکاری، شنا و شیرجه در توکیو است و برای آنها 

مشکل پرواز نداریم. 
عزم وزارت ورزش بر برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها است

رحیمی در پاســخ به این پرسش که فکر می‌کند انتخابات 
فدراســیون‌ها بموقع برگزار شود تا مشــکلی برای آماده‌سازی 
تیم‌ها پیــش نیاید؟ گفت: تصورم بر این اســت، وزارت ورزش 
همت را بر این گذاشــته تــا انتخابات‌ زودتر برگزار شــود. در 
مورد چند فدراســیونی که دوره ریاســت آنها به پایان رسیده، 
سریعا ثبت‌نام‌ها آغاز شده است. وزارت ورزش عزم خود را جزم 
کرده که انتخابات‌ به ســرعت انجام شــود. او در مورد انتخاب 
لباس ورزشــی کاروان نیز گفت: از آنجا که بازی‌های ســاحلی 
آســیا، بازی‌های آسیایی، بازی‌های داخل سالن آسیا و المپیک 
جوانان را در پیش داریم، در نامه به رئیس کمیته ملی المپیک 
پیش‌بینی حــدودی ورزشــکاران شــرکت‌کننده را کرده‌ام و 

ان‌شاءالله این کار هم انجام می‌شود.

سرپرست کاروان ورزشی کشورمان اعلام کرد

مشکلات عدیده در اسکان و حمل‌ونقل بازی‌های آسیایی 2026 
ورزشکاران از نظر ذهنی آماده شرایط سخت باشند

۴ کاراته‌کای ایران در رقابت‌های لیگ جهانی استانبول با شکست برابر حریفانشان حذف شدند.
در جریان رقابت‌های لیگ جهانی کاراته در استانبول ترکیه، بهمن عسگری به مدال برنز رسید اما ۴ نماینده دیگر 
ایران حذف شــدند. بهمن عســگری نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم ایران در مبارزه نخست دور گروهی با نتیجه ۴ بر یک 
برابر حریف خود از فرانسه مغلوب شد. وی سپس ۶ بر صفر حریف خود از چین تایپه را برد و در سومین دور نیز مقابل 
نماینده گرجســتان ۷ بر ۴ به برتری رســید و با دو برد و یک باخت راهی یک چهارم نهائی شد. عسگری در این مرحله 
برابر حریفی از بلژیک ۲ بر یک به برتری رسید اما در نیمه نهائی ۷ بر ۶ مقابل کاراته‌کای ترکیه شکست خورد و به دیدار 
رده‌بندی رفت. وی برای کسب مدال برنز به مصاف پیستول از اوکراین رفت و با برتری برابر او صاحب مدال برنز شد. در 
وزن ۶۰- کیلوگرم، ابوالفضل همدم‌جو پس از برتری مقابل حریفانی از کویت و شیلی و شکست مقابل نماینده ایتالیا در 
جایــگاه دوم گــروه خود قرار گرفت و از دور رقابت‌ها کنار رفت. صالح اباذری در وزن ۸۴+ کیلوگرم نیز برابر رقبای خود 
از ژاپن و هلند به برتری رسید اما برابر حریف خود از قزاقستان شکست خورد و حذف شد. محمود نعمتی دیگر نماینده 
ایران در این وزن نیز پس از شکست حریفان خود از روسیه و لهستان مقابل نماینده بلاروس شکست خورد و او نیز از 
دور رقابت‌ها کنار رفت. در کاتای انفرادی نیز فاطمه صادقی تنها نماینده ایران در این رقابت‌ها پس از شکست حریفان 

خود از پرتغال و مصر مقابل نماینده ایتالیا شکست خورد و حذف شد.

نمایش ضعیف کاراته مردان ایران 
در لیگ جهانی ترکیه فیفا کمپ تیم ملی فوتبال ایران برای ایام جام جهانی ۲۰۲۶ را مشخص کرد. 

امیر قلعه‌نویی به همراه مهدی محمد نبی و امید جمالی از اعضای کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال در تاریخی که برای مراسم 
قرعه‌کشــی جام جهانی در آمریکا حضور پیدا کردند طبق فرمول فیفا که باید ۵ کمپ را برای ایام جام جهانی به فدراســیون جهانی معرفی 
می‌کردند اقدامات لازم را انجام دادند تا محل میزبانی از تیم ملی در مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان مشخص شود. همان زمان نبی سرپرست 
تیم ملی در مصاحبه‌ای اعلام کرد که شهر ارواین در ایالت کالیفرنیا اولویت نخست ایران است و شهرهای آریزونا، سن‌دیه‌گو و توسان نیز دیگر 
گزینه‌های پیشنهادی ما هستند. شهر سیاتل هم در فهرست اولیه بود، اما به دلیل اینکه تنها یک بازی در این شهر داریم، از گزینه‌ها حذف شد.

در تازه‌ترین پیگیری‌های انجام داده مشخص شد فیفا با اولویت ایران برای حضور در کمپ شهر ارواین موافقت نکرده و در نهایت گزینه 
دوم فدراسیون فوتبال برای تیم ملی کشورمان توسط فیفا رزرو شده است. باید تا تاریخ ۲۵ دی این انتخاب نهائی می‌شد و در نهایت مشخص 
شد تیم ملی ایران در شهر آریزونا در جنوب کالیفرنیا در مجموعه ورزشی کینو اقامت خواهد کرد. مجموعه ورزشی کینو که استادیوم اصلی‌اش 
برای بیســبال است برای میزبانی مسابقات فوتبال مورد استفاده قرار می‌گیرد. تیم اف‌سی توسان از لیگ دو USL مسابقات خانگی خود را در 
ورزشگاه شمالی این مجموعه، ورزشگاه اصلی فوتبال خود، برگزار می‌کند. این مجموعه به عنوان خانه پیش فصل تیم نیویورک رد بولز از لیگ 
برتر فوتبال و میزبان مسابقات پیش فصل فوتبال جام دزرت دایموند است. مجموعه ورزشی کینو یک مجموعه ورزشی چند منظوره در توسان، 
آریزونا است. هر چند که امیر قلعه‌نویی ترجیحش این بود که در کمپ ارواین حضور داشته باشند تا در فاصله کمتری به محل مسابقات برسند 

اما اکنون این کمپ با فاصله‌ای دورتر از محل برگزاری مسابقات در اختیار تیم ملی قرار می‌گیرد.

کمپ تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد

صفحه ۵
دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴

۶ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۶۴  

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بتن کاج 
به شناسه ملی 10861115292 و به شماره ثبت 2278

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 16 / 10 / 1404 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی زمانیان به شماره ملی 3860095234 به سمت 
عضــو هیئت‌مدیره تا تاریخ 16 / 10 / 1406 خانم معصومه شــیری به شــماره ملی 
3871413070 به ســمت عضو هیئت‌مدیره تا تاریخ 16/10/1406 آقای عبدالحمید 
 زمانیــان به شــماره ملی 3873855992 به ســمت عضــو هیئت‌مدیــره تا تاریخ 
16 / 10 / 1406 انتخاب گردیدند آقای عبداله حمیدی به شماره ملی 3872984306 
به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و آقای مهدی آقاجانی به شماره ملی 
3874114848 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود 

و زیان شرکت منتهی به سال 29 / 12 / 1403 مورد تصویب قرار گرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری همدان )2101638(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بتن کاج 
به شناسه ملی 10861115292 و به شماره ثبت 2278

 به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 16 / 10 / 1404 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای علی زمانیان به شماره ملی 3860095234 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 16 / 10 / 1406 خانم معصومه شیری به شماره ملی 3871413070 به سمت 
رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 16 / 10 / 1406 آقای عبدالحمید زمانیان به شماره ملی 
3873855992 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیــره تا تاریخ 16 / 10 / 1406 
انتخاب گردیدند کلیه اســناد تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بروات‌، قراردادها، اوراق 
بهادار و بانکی شــرکت به امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. مکاتبات و نامه‌های اداری شرکت با امضاء مدیرعامل شرکت 

معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری همدان )2101637(

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای آرش طاعتی فرزند منوچهر به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مســاحت 2806 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 8739 مفروز مجزی از پلاک 20 باقیمانده 
از اصلــی41 واقع در قریه ســیاه اســطلخ بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک 
رســمی‌ام‌کلثوم آزادی طلب نودهی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/6/ 1404                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم زهرا پورمحمد چوبری فرزند غلامرضا به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 17.33 متر مربع به شماره پلاک فرعی 8740 مفروز 
 مجزی از پلاک 20 باقیمانده از اصلی 41 واقع در قریه سیاه اسطلخ بخش چهار رشت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی خانم‌ام کلثوم آزادی طلب نودهی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/6/ 1404                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض  
خانم ســمیه کوچکی کیاسرائی فرزند علی میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مســاحت 200.65 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 434 مفــروز مجزی از پلاک 1 
از اصلی 85 واقع در قریه کویخ بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی خانم 
شهربانو امشه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/6/ 1404                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم لیلا پورمحمد چوبری فرزند غلامرضا به میزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 17.33 متر مربع به شماره پلاک فرعی 8740 مفروز 
 مجزی از پلاک 20 باقیمانده از اصلی 41 واقع در قریه سیاه اسطلخ بخش چهار رشت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی خانم ‌ام‌کلثوم آزادی طلب نودهی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/6/ 1404            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/21

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۵۵ - ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو رحمانی فرزند رجب بشماره 
شناسنامه ۱۱۷ صادره از تاکســتان در عرصه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی /باغ به مساحت 
۹۰۷ متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۰۲۱۰۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۶ /۱۴۰۴/۱۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۵۶- ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴ هیئت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور رحمانی فرزند قدرت بشماره 
شناسنامه ۱۶۷۹۰ صادره از تاکستان در عرصه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / باغ به مساحت 
۱۱۲۷ متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۰۲۱۰۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۶ /۱۴۰۴/۱۱                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۵۸- ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحمانی فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه ۱۱۰ صادره از تاکستان در عرصه ششدانگ یک قطعه مین مزروعی به مساحت ۱۰۱۳ 
متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. )شناسه آگهی: ۲۱۰۲۱۰۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۶ /۱۴۰۴/۱۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۵۷- ۰۸/۰۷/ ۱۴۰۴هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رحمانی فرزند یوسف بشماره 
شناســنامه ۱۸۶ صادره از تاکستان در عرصه ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / باغ به مساحت 
۱۲۸۳ متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۰۲۱۰۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۶ /۱۴۰۴/۱۱                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

 پرونده اجرائی به کلاسه ۱۴۰۲۰۱۹۱۱ به استناد اسناد رهنی شماره ۷۰۲۸۷- 
1396/10/24 و ۷۹۶۴۸- 98/7/2 دفتر اســناد رسمی شماره ۱۰ اراک در قبال 
مبلغ 3/538/525/526 ریال اعم از اصل طلب‌،خسارت دیر کرد و سایر هزینه‌ها- 
موضوع طلب بانک کشاورزی- تا روز یکشنبه مورخ 1404/11/19 )روز مزایده( 
و مبلغ 174/926/276 ریال نیم عشــر اجرائی تشکیل و اجرائیه مدیونین خانم 
عادله ینگی ملکی )مدیون (و اقدس خوشدونی )راهن( ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ 
آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه اسناد رهنی فوق‌الذکر عبارت است 
از: همگی و تمامت ششــدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با عرصه 
وقف به پلاک ثبتی ۱۸۱۲۰۰ فرعی از ۴۰ اصلی‌، مفروز و مجزا شده از ۱۳۴۰۳ 
فرعی از اصلی مذکــور‌، قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش 0۲ ناحیه ۹۹ حوزه 
ثبت ملک منطقه یک اراک اســتان مرکزی به مســاحت ۸۹.۱۲ متر مربع که 
)1/36( یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن تراس مسقف است ملکی اقدس 
خوشدونی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۶۹۴۲۲ تاریخ 1396/9/09 دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۰ 
شــهر اراک استان مرکزی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۳۴۷۴۸ 
سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۵۰۰۱۰۱۲۲۲۹ ثبت 
گردیده است. به حدود: شــمالا: دیوار و پنجره است بطول )6/54( شش متر و 
 پنجاه و چهار سانتیمتر به فضای معبر مجاور شرقا:دیواریست بطول )۲۹ / ۱۰ (

ده متر و بیست و نه ســانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
ملک مجاور قطعه ۴۸ قرار دارد جنوبا: در ســه قسمت‌،اول دیوار و پنجره است 
بطول )1/60 ( یک متر و شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار ولبه 
بالکن بطول )1/55 ( یک متر و پنجاه و پنج ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
ســوم دیوار و پنجره است بطول )۷۵ / ۶( شش متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به 
فضای حیاط مشــاعی غربا:در سه قسمت، که قسمت دوم آن شمالی‌، است. اول 
دیواریســت بطول )۴۹ / ۶ ( شش متر و چهل ونه سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه ۴۶ قرار دارد دوم درب و دیوار است 
بطول )3/36( سه متر و سی وشش سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست 

بطول )۷۹ / ۳( سه متر و هفتاد و نه سانتیمتر به راه پله مشاعی 
 مشخصات منضمات ملک:

 انباری قطعه ۱ به مســاحت ۳.۲۲ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست بطول 
)۳۵ / ۲( دو متر و ســی و پنج ســانتیمتر به راه پله مشــاعی شرقا: در سه 
قســمت، اول دیواریست بطول )۱۲ / ۰( دوازده سانتیمتر به راه پله مشاعی 
دوم درب و دیوار اســت بطول )1/18( یک متر و هجده سانتیمتر به پیلوت 
مشاعی سوم دیواریست مشــترک بطول )0/07( هفت سانتیمتر به انباری 
قطعه ۲ جنوبا: دیواریســت مشــترک بطول )2/35 ( دو متر و ســی و پنج 
سانتیمتر به انباری قطعه ۲ غربا:دیواریست بطول )۳۷ /۱( یک متر و سی و 
هفت ســانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 

۴۶ قرار دارد. 
 پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱.۵۲ واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا:خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴۰ / ۲( دو متر و چهل سانتیمتر شرقا:خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/80( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴۰ /۲( دو متر و چهل سانتیمتر غربا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/۸۰( چهار متر و هشتاد سانتیمتر. 

بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره ۱۳۹۴۲۰۴۰۵۰۰۱۰۰۰۰۶۶ 
تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۱۰ -۰۹:۰۸ ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
 مشــخصات اعیانی ملک: ســاختمان مذکــور در دو طبقه و پیلوت با ســازه 
اســکلت فلزی احداث شده و دارای پایان کار شماره ۱۵۲۸۸ مورخ 93/8/22 از 
شــهرداری منطقه ۵ می‌باشد. پیلوت دارای کاربری پارکینگ و انباری می‌باشد 
و طبقات دارای کاربری مســکونی می‌باشند. هر یک از طبقات دارای یک واحد 
مسکونی بوده و لذا كل ساختمان دارای ۲ واحد مسکونی است. نمای ساختمان 
سنگ‌،پنجره‌ها فلزی‌،پوشش بام ایزوگام‌،پله و پاگرد سنگ و بین چشمه راه پله 
نرده حفاظ فلزی نصب شــده است. ساختمان فاقد آسانسور می‌باشد. آپارتمان 
مورد ارزیابی دو خوابه و در طبقه اول با مساحت 89/12 متر مربع قرار دارد. کف 
کل آپارتمان سرامیک‌،دیوار اتاق خوابها و پذیرایی سفید کاری، آشپز خانه دارای 
کابینت MDF می‌باشــد. سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش پکیج با 
رادیاتور اســت. کنتور آب، برق و گاز مجزا اســت. خاطر نشان می‌گردد قدمت 
بنا حدود ۱۰ سال است. در زمان بازدید مالک آپارتمان در آن سکونت داشت. 

با عنایت بــه موارد فوق‌الذکر، موقعیت محلی و منطقه‌ای، نوع ســند مالکیت، 
اوقافی بودن عرصه، کیفیت مصالح و ساخت‌،عمر ساختمان و کلیه عوامل مؤثر 
و دخیل در امرارزیابی‌،قیمت پایه شش دانگ آپارتمان فوق بدون لحاظ نمودن 
هر گونه دیون و بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی، ادارات و سازمانهای دولتی 
 و خصوصی، مبلغ 23/200/000/000 )بیست و سه میلیارد و دویست میلیون ( 
ريال معادل دو میلیارد و سیصد و بیست میلیون تومان تقویم و پیشنهاد میگردد 
و تمامت ششــدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و نیم عشــر اجرائی و سایر 
هزینه‌ها در روز یکشــنبه مورخ 1404/11/19 از ساعت ۹ صبح الى ۱۲ ظهر در 
محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ فوق 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. 
شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند‌،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شــد. همچنین خریدار می‌تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف 
واقع در اراک -فاز ۲ شهرک حمید، میدان نظامی‌،کوچه خان آبادی1، کد پستی 
۳۸۱۶۹۴۳۳۴۴ دیدن نماید کلیه بدهی‌ها و ســایر هزینه‌های انتقال به عهده 
خریدار می‌باشد و میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حســاب دارانی و عوارض شــهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. ضمنا ملک مورد وثیقه فاقد 

پوشش بیمه می‌باشد. 
تاریخ انتشار: 1404/11/6

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده
شرکت مانا تجارت پارمین )سهامی خاص (

به شماره ثبت ۶۸۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۰۶۵۷۷
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت مانا تجارت پارمین )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۶۸۴۹۹ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۹ صبح 
مورخه 1404/11/19 در محل قانونی شرکت به نشانی استان اصفهان‌،شهرستان اصفهان،بخش 
مرکزی،شهر اصفهان،تخت فولاد،خیابان فیض‌،خیابان آیت اله حاج آقا رحیم ارباب‌،پ ۳۸،طبقه 

همکف،کد پستی ۸۱۶۵۸۱۴۳۸۱ برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی سالانه

هیئت‌مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404603180010۱9178 مورخــه 1404/09/24 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم دائمی طبالوندانی به کد ملی 5189473546 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 256.25 متر مربع به شماره 
1218 فرعی مجزی از14 از اصلی 7 واقع در بخش ۹ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام 
مالک رسمی اولیه محمد عیسی دائمی طبالوندانی‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 10/20/  1404         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

_____________________________________غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140460318001016962 مورخــه 1404/۰8/22 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیما منفرد دواجی به کد ملی 0041192532 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 621.44 متر مربع به شماره 
21 فرعی مجزی از1 و 2 متصل به‌هم از اصلی 17 واقع در بخش ۹ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت به نام مالک رسمی اولیه فتح اله بحری دواجی‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 10/20/  1404         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

_____________________________________غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460318001016939 مورخه 1404/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فروغ مهرگان نیکو به کد ملی 0054736536 فرزند محمود 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 272 متر مربع به شماره 112 فرعی مجزی 
از1 از اصلی 6 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی اولیه جعفر 
پور اسماعیل چپکی‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 10/20/  1404         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

_____________________________________غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318015012260 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی محمود رجعتی قزوینی کد ملی 2590827407 صادره از رشت فرزند علی اصغر 
در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 146.63 مترمربع پلاک 6489 فرعی از -4 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از 208 فرعی از -4 اصلی واقع در خمام – خیابان فرهنگ نبش خیابان شــهید همت 
بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۰/  1404         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض عیسی کیانی قلعه کندی کدملی ۵۱۹۸۸۰۵۱۳۰ متقاضی 
کلاســه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۴۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۴۰۰ متر مربع از پلاک ۳ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- عادله مســلمی کدملی ۴۵۸۰۱۰۵۹۰۷ متقاضی کلاســه 
پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۶۱۵ در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است و محمود جعفری کدملی ۲۱۲۲۶۹۳۲۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۶۱۶ در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 80 / 291 متر مربع 
از پــاک -۳ اصلی واقع در اراضــی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذی‌صلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول:20 / 10 / 1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / 11 / 1404

سید عیسی میر کاظمیشناسه آگهی: 2089453
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

یادی از شهید عیسی ضمدی
پر کردن جای پدر از کودکی

ســرباز جاویدالاثر شهید عیســی ضمدی، دوم 
شهریور ســال 1344 در روستای خویس شهرستان 
کرخه در یک خانواده روستایی دیده به جهان گشود. 
در سن 16 سالگی بود که سایه وجود پدر را از دست 
داد و از همان سنین نوجوانی بار سنگین مسئولیت و 
سرپرستی خانواده را برعهده گرفت و شغل کشاورزی 
را انتخاب کرد. فردی لایق، شایسته و مسئولیت‌پذیر 

بود و علی‌رغم همه مشکلاتی که در پیش رو داشت تلاش کرد، همت گمارد و 
با کارگری هزینه‌های خانواده‌اش را که شش برادر و خواهر بود، تأمین می‌کرد. 
هر چند سن او برای پذیرش این مسئولیت خیلی کم بود اما تلاش می‌کرد تا 
جــای خالی پدر را برای خانواده پر کند و با تأمین مایحتاج زندگی مرهمی بر 

دل خسته و رنجور خود، برادران و خواهرش باشد. 
تا پایان دوره ابتدائی درس خوانده بود و در ســال 1364 با دختر عموی 

خود ازدواج کرد که حاصل این پیوند آسمانی دو فرزند دختر است.
 در ســال ۱۳۶۵ لباس مقدس سربازی را بر تن کرد و در تیپ 40 سراب 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اســامی ایران مشغول خدمت شد که از سوی 
یگان خدمتی خود به جبهه رفت. پس از حضور در جبهه روز 21 مرداد سال 
1366 در منطقه عملیاتی میمک بر اثر اصابت ترکش خمپاره به پیکرش، شهد 

شیرین شهادت را نوشید و در سن 22 سالگی آسمانی شد.
پس از شــهادت پیکر پاک شهید عیســی ضمدی در خاک جبهه ماند و 

خانواده معززش چندین دهه چشم‌انتظار بازگشت او هستند.

حدیث دشت عشق


